

CENÍK

Platnost od 1.3.2020

Předmět plnění		CENA Kč			Poznámka
		bez DPH		vč. DPH	
Kácení, průklest, odstranění náletů		660	Kč/hod	799	
Štěpkovač	stroj	1 080	Kč/hod	1 307	vč. traktoru a mzdy řidiče
	doprava	25	Kč/km	30	
Odvoz Avia, Iveco	doprava	30	Kč/km	36	
	nakládka hydr. rukou	360	Kč/hod	436	
Odvoz multicar, Renault Master, KIA	doprava	25	Kč/km	30	
Odvoz osobním vozem (vč.9 místných)	doprava	20	Kč/km	24	
Cisterna LIAZ	vozidlo	780	Kč/hod	944	vč. mzdy řidiče
	doprava	30	Kč/km	36	
	voda	36	Kč/m3	44	
Cisterna multicar	vozidlo	480	Kč/hod	581	vč. mzdy řidiče
	doprava	25	Kč/km	30	
	voda	36	Kč/m3	44	
Traktor	doprava	25	Kč/km	30	
Naviják	stroj	660	Kč/hod	799	vč.mzdy řidiče
	doprava	25	Kč/km	30	
UNC	stroj	600	Kč/hod	726	vč.mzdy řidiče
	doprava	25	Kč/km	30	
Strojní čištění	stroj	800	Kč/hod	968	vč.mzdy řidiče
	doprava	25	Kč/km	30	
	uložení smetků	1 200	Kč/t	1 452	
Mytí tlakovou vodou	stroj	10	Kč/m2	12	vč.mzdy řidiče a obsluhy
	doprava	25	Kč/km	30	
	minimálně	1 500	Kč	1 815	
Mobilní plošina	stroj	800	Kč/hod	968	
	doprava	30	Kč/km	36	
Dairon	stroj	1 080	Kč/hod	1 307	vč. traktoru a obsluhy
	doprava	25	Kč/km	30	
Mini dairon	stroj	25	Kč/m2	30	vč.obsluhy
	doprava	25	Kč/km	30	
	minimálně	2 500	Kč	3 025	
Fukar		300	Kč/hod	363	
Pařezová fréza					viz ceník
Minirypadlo (podkop)		900	Kč/hod	1 089	vč.obsluhy

CENÍK

Platnost od 1.3.2020

Předmět plnění		CENA			Poznámka
		bez DPH		vč. DPH	
Nakladač	stroj	780	Kč/hod	944	vč.obsluhy
	doprava	25	Kč/km	30	
Zemní práce - bagr Hitachi		1 200	Kč/hod	1 452	vč.obsluhy
Vysokozdvížený vozík		1 000	Kč/hod	1 210	vč.obsluhy
Kontejnery vč. odvozu (Avia) odvoz odpadu na skládku	přistavení kontejneru	600	Kč/ks	726	
	obsluha	300	Kč/hod	363	
	doprava	30	Kč/km	36	
	skládkovné, poplatky				přefaktura
Kontejnery vč. odvozu (Avia) odvoz odpadu na kompostárnu	přistavení kontejneru	600	Kč/ks/den	726	
	obsluha	300	Kč/hod	363	
	doprava	30	Kč/km	36	
	likvidace odpadu	600	Kč	726	listí, tráva, dřevo, štěpky, větve
Kontejnery vč. odvozu (multicar)	přistavení kontejneru	400	Kč/ks/den	484	
odvoz odpadu na kompostárnu	obsluha	300	Kč/hod	363	
	doprava	25	Kč/km	30	
	likvidace odpadu	400	Kč	484	listí, tráva, dřevo, štěpky, větve
Rekultivace a revitalizace porostů		75	Kč/m2/den	91	
Zahradnické a dělnické práce		300	Kč/hod	363	
Kosení	trávníky	1,50	Kč/m2	2	
	mulčování	0,50	Kč/m2	1	
	minimálně	1 000	Kč	1 210	
Likvidace plevelu parou	stroj	1 000	Kč/hod	1 210	
	doprava	25	Kč/km	30	
Dílňa-práce mechanika		360	Kč/hod	436	
Štěpky		250	Kč/m3	303	
Kůra		850	Kč/m3	1 029	
Zemina kátrovaná		750	Kč/m3	908	
Zemina nekátrovaná		500	Kč/m3	605	
Nakládka multicar, UNC		100	Kč	121	Renault Master
Nakládka Avia, Iveco		150	Kč	182	
Doprava multicar		25	Kč/km	30	
Doprava Avia, Iveco		30	Kč/km	36	

Předmět plnění		CENA			Poznámka
		bez DPH		vč. DPH	
Cena vč. dopravy po K.Varech					
Odvoz větví vč. likvidace	multicar	1 000	Kč	1 210	
	Avia	2 000	Kč	2 420	
Likvidace větví (vlastní dovoz)	multicar	300	Kč	363	
	Avia	600	Kč	726	
Odvoz listí vč. likvidace	multicar	900	Kč	1 089	
	Avia	1 400	Kč	1 694	
Dřevo	multicar (1,5 m3)	1 000	Kč	1 210	
	Avia (9 m3)	4 500	Kč	5 445	
Štěpky	multicar (1,5 m3)	750	Kč	908	
	Avia (9 m3)	2 700	Kč	3 267	
Kůra	multicar (1,5 m3)	1 650	Kč	1 997	
	Avia (9 m3)	8 100	Kč	9 801	
Zemina kátrovaná	multicar (1,5 m3)	1 475	Kč	1 785	Renault Master
	Avia (4,5 m3)	3 825	Kč	4 628	
	Iveco (6 m3)	4 950	Kč	5 990	
Zemina nekátrovaná	multicar (1,5 m3)	1 100	Kč	1 331	Renault Master
	Avia (6 m3)	3 450	Kč	4 175	
	Iveco (8,25 m3)	4 575	Kč	5 536	

Společná ustanovení:

V případě provádění prací v době mimo stanovenou pracovní dobu, v době sobot, nedělí a svátků budou připočteny příplatky 25-100%.

Práce strojem, kde jsou účtovány skutečně provedené práce, bude za každou započatou hodinu čekání počítána polovina sazby za hodinu.

Pro zřizovatele a příspěvkové organizace bude poskytnuta sleva ve výši 15%.